UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Thành, ngày        tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức và Hội đồng trọng tài

Giải  bóng chuyền Ngọc Trạo năm 2020

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN THẠCH THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thể dục, Thể thao năm 2006 và Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Thể dục, Thể thao năm 2018;

Căn cứ Điều lệ số 156/ĐL-UBND ngày 19/8/2020 của UBND huyện về việc

ban hành Điều lệ giải bóng chuyền Ngọc Trạo năm 2020;
  Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin, Trưởng phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức và Hội đồng trọng tài Giải bóng chuyền
Ngọc Trạo huyện Thạch Thành năm 2020:
 I. Ban Tổ chức gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Đình Tam, Phó Chủ tịch UBND huyện           Trưởng ban

2. Bà: Lê Thị Hương, Trưởng phòng Văn hóa &TT               Phó Trưởng ban

3. Ông: Quyễn Quốc Đại, Giám đốc TTVHTTTT&DL     Phó Trưởng ban

4. Ông: Nguyễn Văn Dĩnh, Trưởng phòng Giáo dục  Ban viên

5. Ông: Trương Quốc Khánh, Phó Trưởng phòng Nội vụ   Ban viên

6. Ông: Lê Văn Dũng, Phó Trưởng Công an huyện   Ban viên

7. Ông: Bùi Minh Quyền, Phó Giám đốc Bệnh viện ĐK  Ban viên

8. Ông: Bùi Văn Trình, Phó Giám đốc TTVHTTTT&DL  Ban viên

9. Ông: Doãn Văn Tiến, Chủ tịch UBND TT Kim Tân                Ban viên

10. Ông: Lưu Thanh Bình, Đội Trưởng Đội QLHC - CA huyện  Ban viên

 II. Hội đồng trọng tài gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Ông: Bùi Văn Trình, Phó GĐ TT Văn hóa, TT, TT&DL        Phụ Trách chung

2. Ông: Lê Trần Hoàn, Viên chức TT Văn hóa, TT, TT&DL        Tổng trọng tài

3. Ông: Đinh Xuân Việt, Chuyên viên phòng GD&ĐT  Trọng tài

4. Ông: Nguyễn Văn Chiến, GV Trường Tiểu học Thành Trực   Trọng tài

5. Ông: Nguyễn Văn Hưng, GV Trường THCS  Ngọc Trạo  Trọng tài

6. Ông: Lê Văn Dũng, GV Trường THCS Vân Du   Trọng tài

7. Ông: Nguyễn Hồng Phong, GV THCS Phạm Văn Hinh  Trọng tài

8. Ông: Lê Nguyên Thọ, GV Trường THCS Thành Thọ  Trọng tài

9. Ông: Nguyễn Thanh Hương, GV Trường THCS Nội Trú  Trọng tài

10. Ông: Nguyễn Văn Sáu, GV Trường THCS Thành Tâm Trọng tài

11. Ông: Nguyễn Văn Nội, GV Trường Tiểu học Thạch Sơn Trọng tài

12. Ông: Nguyễn Văn Quý, GV Trường THCS Thành Tân  Trọng tài

13. Ông: Nguyễn Văn Định, GV Trường THCS Thạch Định Trọng tài

 14. Ông: Bùi Văn Luyến, GV Trường THCS Thành Công  Trọng tài

15. Ông: Nguyễn Văn Vương, Phó GĐ TT VH, TT, TT&DL       Trọng tài

16. Ông: Quách Văn Cảnh, Viên chức TT VH, TT, TT&DL          Trọng tài

17. Ông: Cao Văn Huy, Viên chức TT VH, TT, TT&DL          Trọng tài

18. Ông: Nguyễn Văn Nam, Viên chức TT VH, TT, TT&DL       Trọng tài

19. Bà: Nguyễn Thị Oanh, Viên chức TT VH, TT, TT&DL          Trọng tài

20. Ông: Bùi Văn Hải, Viên chức TT VH, TT, TT&DL          Trọng tài
Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức và Hội đồng trọng tài:
1. Ban Tổ chức:
Ban Tổ chức có nhiệm vụ tổ chức Giải bóng chuyền Ngọc Trạo năm 2020

đảm bảo theo đúng Điều lệ số 156/ĐL-UBND ngày 19/8/2020 của UBND huyện;
Thành viên Ban Tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và chấp hành theo sự
chỉ đạo, điều hành của Trưởng Ban. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, thành
viên Ban Tổ chức được điều động cán bộ thuộc quyền quản lý để thực hiện nhiệm
vụ khi cần thiết.

(Có phân công nhiệm vụ cụ thể các thành viên Ban Tổ chức kèm theo)
 2. Hội đồng trọng tài Giải bóng chuyền Ngọc Trạo năm 2020 tổ chức thực
hiện nhiệm vụ do Ban Tổ chức giải bóng chuyền Ngọc Trạo năm 2020 phân công
và quy định của Điều lệ giải đã ban hành.

3. Kinh phí cho hoạt động Ban Tổ chức và Hội đồng trọng tài Giải bóng
chuyền Ngọc Trạo năm 2020 chi từ nguồn sự nghiệp Thể dục thể thao năm 2020
tại Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện.

Ban Tổ chức và Hội đồng trọng tài Giải bóng chuyền Ngọc Trạo huyện
Thạch Thành năm 2020 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa và Thông

tin, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, VHTT.

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Minh

PHÂN CÔNG

Nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức Giải bóng chuyền Ngọc Trạo năm 2020

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày          /10/2020  của UBND huyện Thạch Thành)

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ phụ trách

1 Nguyễn Đình Tam Phó Chủ tịch UBND huyện Trưởng Ban Tổ chức, phụ trách chỉ đạo chung

2 Lê Thị Hương
Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin

Phó Trưởng Ban Tổ chức, tham mưu cho Trưởng ban ban hành các văn

bản chỉ đạo, điều hành công tác tổ chức Giải bóng chuyền Ngọc Trạo

năm 2020.

3 Nguyễn Quốc Đại

Giám đốc Trung tâm Văn hóa,

Thông tin, Thể thao và Du lịch

huyện

Phó Trưởng Ban Tổ chức, chủ trì, chuẩn bị các điều kiện để tổ chức vòng

chung kết Giải bóng chuyền Ngọc Trạo năm 2020 như sau:

 - Trang trí maket, băng zôn khẩu hiệu tại khu vực trung tâm huyện và

khu vực tổ chức lễ khai mạc, bế mạc Giải; đảm bảo cơ sở vật chất, sân

bãi, vệ sinh môi trường, kinh phí và các điều kiện cần thiết khác để tổ

chức Giải.

- Chủ trì họp với các đội bóng về tham gia vòng chung kết, bốc thăm xếp

lịch thi đấu.

- Tổ chức thông tin tuyên truyền trên hệ thống Đài truyền thanh, truyền

hình, cổ động trực quan, Trang TTĐT tổng hợp về mục đích, ý nghĩa của

Giải bóng chuyền Ngọc Trạo truyền thống của huyện. Bố trí phóng viên

ghi hình, đưa tin các nội dung khai mạc, thi đấu và bế mạc giải.

4 Nguyễn Văn Dĩnh
Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo

Phụ trách công tác trọng tài. Điều động lực lượng trọng tài là đội ngũ

giáo viên có tên theo Quyết định của UBND huyện tham gia điều hành

các nội dung thi đấu của giải bóng chuyền theo Điều lệ đã ban hành.

5
Trương Quốc

Khánh
Phó Trưởng phòng Nội vụ

Phụ trách công tác thi đua khen thưởng. Tham mưu Quyết định của Chủ

tịch UBND huyện tặng thưởng cho các đội bóng có thành tích xuất sắc

tại Giải bóng chuyền Ngọc Trạo năm 2020.

6 Lê Văn Dũng Phó Trưởng Công an huyện Phụ trách công tác an ninh trật tự, PCCC, an toàn giao thông trong quá

trình thi đấu vòng chung kết giải bóng chuyền Ngọc Trạo tại khu vực

Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện.

7 Bùi Minh Quyền
Phó Giám đốc Bệnh viện

Đa khoa

Phụ trách công tác y tế. Bố trí cán bộ, xe cứu thương của Bệnh viện và

cơ số thuốc đảm bảo sơ, cấp cứu kịp thời mọi trường hợp xảy ra trong

thời gian tổ chức thi đấu vòng chung kết giải bóng chuyền Ngọc Trạo.

8 Bùi Văn Trình
Phó Giám đốc Trung tâm Văn

hóa TT, TT& DL huyện

- Phụ trách công tác chuyên môn và công tác tổ chức lễ khai mạc, bế mạc

giải;

- Họp phân công nhiệm vụ các tổ trọng tài; tổng hợp danh sách đăng ký

thi đấu, xây dựng biên bản thi đấu; tổng hợp kết quả thi đấu của các đơn

vị báo cáo Trưởng Ban tổ chức giải.

9 Doãn Văn Tiến
Chủ tịch UBND

thị trấn Kim Tân

- Chỉ đạo công tác thông tin tuyên truyền, cổ động trực quan, vệ sinh môi

trường, vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa bàn thị trấn trong các ngày

diễn ra vòng chung kết Giải bóng chuyền và dịp kỷ niệm 75 năm Ngày

thành lập Đảng bộ huyện; Bố trí lực lượng công an đảm bảo tốt công tác

an ninh trật tự, an toàn giao thông tại địa bàn thị trấn và khu vực tổ chức

Giải bóng chuyền Ngọc Trạo.

10 Lưu Thanh Bình
Đội Trưởng Đội QLHC

Công an huyện

- Trực tiếp xác minh, giải quyết khiếu nại nếu các đơn vị có ý kiến về hồ

sơ đăng ký thi đấu của vận động viên như: hộ khẩu thường trú, tạm trú,

chứng minh thư nhân dân, hợp đồng lao động của vận động viên tham

gia không đúng theo điều lệ giải bóng chuyền Ngọc Trạo năm 2020.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-27T10:15:46+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đình Minh<minhpd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-27T15:51:47+0700

		2020-10-27T15:53:06+0700

		2020-10-27T15:53:40+0700

		2020-10-27T15:54:49+0700